Опубликовано в информационном бюллетене «Чернопенский вестник» №23 от 12.11.2021 года

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРНОПЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОСТРОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
8 октября 2021 года № 49
О признании утратившим силу постановления администрации Чернопенского сельского поселения от 28.07.2018 № 53 «Об утверждении административного регламента осуществления администрацией Чернопенского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области функции по муниципальному жилищному контролю на территории Чернопенского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области» (в редакции постановления администрации Чернопенского сельского поселения от 25.01.2019 № 11, от 27.07.2020 № 65)
 В соответствии с Федеральным законом от

Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации"

06.10.2003 № 131-ФЗ
 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от

О ГОСУДАРСТВЕННОМ КОНТРОЛЕ (НАДЗОРЕ) И МУНИЦИПАЛЬНОМ КОНТРОЛЕ В РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ "

31.07.2020 № 248-ФЗ
 «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Чернопенское сельское поселение Костромского муниципального района Костромской области, администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Признать утратившими силу
 1.1. Постановление администрации Чернопенского сельского поселения от

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ АДМИНИСТРАТИВНОГО РЕГЛАМЕНТА ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИЕЙ ЧЕРНОПЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОСТРОМСК"

28.07.2018 № 53
 «Об утверждении административного регламента осуществления администрацией Чернопенского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области функции по муниципальному жилищному контролю на территории Чернопенского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области»;
 1.2. Постановление администрации Чернопенского сельского поселения от 25.01.2019 № 11 «О внесении изменений в постановление администрации Чернопенского сельского поселения от

Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации"

28.07.2018 № 53
 «Об утверждении административного регламента осуществления администрацией Чернопенского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области функции по муниципальному жилищному контролю на территории Чернопенского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области»»;
 1.3. Постановление администрации Чернопенского сельского поселения от

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ЧЕРНОПЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОТ 28.07.2018 № 53 \«ОБ УТВЕРЖДЕ"

27.07.2020 № 65
 «О внесении изменений в постановление администрации Чернопенского сельского поселения от 28.07.2018 № 53  «Об утверждении административного регламента осуществления администрацией Чернопенского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области функции по муниципальному жилищному контролю на территории Чернопенского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области» (в редакции постановления администрации Чернопенского сельского поселения от

О внесении изменений в постановление администрации Чернопенского сельского поселения от 28.07.2018 № 53 \«Об утвержде"

25.01.2019 № 11
)».
 2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2022 года, подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене «Чернопенский вестник».
Глава Чернопенского

сельского поселения

Е.Н. Зубова